
Extension of Train and Bus Operational Hours on 
New Year’s Eve, 31 December 2020 

地铁与巴士在元旦前夕(2020年12月31日)延长运行时间 | Lanjutan Waktu Operasi Kereta Api dan Bas pada Malam Sebelum Tahun Baru, 31 Disember 2020 |

1.03am	 1.01am	 12.57am	 12.55am	 12.44am	 12.35am	 12.32am

1.00am	 1.03am	 1.05am	 1.10am	 1.12am	 1.22am	 1.32am

NE1 
HarbourFront

NE3 
Outram Park

NE4 
Chinatown

NE6 
Dhoby Ghaut

NE7 
Little India

NE12 
Serangoon

NE16 
Sengkang

NE17 
Punggol

1.37am

North East Line
Last Train Timings at Interchange Stations on New Year’s Eve

Sengkang LRT

Punggol LRT

Jadual Kereta Api Terakhir di Stesen Pertukaran pada Malam Tahun Baru |元旦前夕，最后一趟地铁从转换站发车的时间​ |​

1.39am

1.26am	 1.22am	 1.19am	 1.16am	 1.14am	 1.12am	 1.07am	 12.53am	 12.41am	 12.34am

12.34am	 12.49am	 12.53am	 12.55am	 12.59am	 1.01am	 1.03am	 1.07am	 1.21am	 1.34am

DT1
Bukit Panjang

DT9
Botanic Gardens

DT11
Newton

DT12
Little India

DT14
Bugis

DT15
Promenade

DT16
Bayfront

DT35
Expo

Downtown Line
Last Train Timings at Interchange Stations on New Year’s Eve

DT19
Chinatown

DT26
MacPherson

DT32
Tampines

Jadual Kereta Api Terakhir di Stesen Pertukaran pada Malam Tahun Baru |元旦前夕，最后一趟地铁从转换站发车的时间​ |​

Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 

Bus Services
Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges on New Year’s Eve
元旦前夕从巴士转换站发车的末班车时间表 | Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas pada Malam sebelum Tahun Baru |

Departing From Services
Last Bus Timing  
(after midnight)

Ang Mo Kio Bus Interchange

Bedok Bus Interchange

Bishan Bus Interchange

Boon Lay Bus Interchange

Eunos Bus Interchange

261, 269

222, 225G, 228, 229

410W

181, 240, 241, 243G

60A, 63M

1.35am

1.30am

1.35am

1.50am

1.25am

Hougang Central Bus Interchange

Serangoon Bus Interchange

Tampines Bus Interchange

Toa Payoh Bus Interchange

Yishun Bus Interchange

325

315

291, 292, 293

232, 238

804, 812

Departing From Services
Last Bus Timing  
(after midnight)

Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 

Last Bus Timings of selected Bus Services departing the Interchanges/Terminal/Bus Stops on the Eve of  New Year 
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Jadual Bas terakhir bagi Perkhidmatan Bas tertentu yang berlepas dari Pusat Pertukaran Bas/Terminal/Perhentian Bas pada 
Malam sebelum Tahun Baru 

1.40am

1.40am

1.40am

1.25am

2.05am



Last Bus Timings 
on New Year’s Eve

60A, 63M, 181, 222, 225G,

228, 229, 232, 238, 240, 

241, 243G, 261, 269, 291,

292, 293, 315, 325, 410W, 

804, 812

Departing From
发车点

Berlepas Daripada

புறப்படும்இடம்

Services
路线

Perkhidmatan

சேவைகள்

Extended Last Bus Timing

(after midnight)
末班车发车时间延后(午夜过后)
Jadual Lanjutan Bas Terakhir

(selepas tengah malam)

கவடசிப் சபருந்து

இயக்கப்படும்சநரங்கள்
(நள்ளிரவுக்குப்பின்பு)

31 Dec 2020

(New Year’s Eve)

Ang Mo Kio Interchange 261, 269 1.35am

Bedok Interchange 222, 225G, 228, 229 1.30am

Bishan Interchange 410W 1.35am

Boon Lay Interchange 181, 240, 241, 243G 1.50am

Eunos Interchange 60A, 63M 1.25am

Hougang Central Interchange 325 1.40am

Serangoon Interchange 315 1.40am

Tampines Interchange 291, 292, 293 1.40am

Toa Payoh Interchange 232, 238 1.25am

Yishun Interchange 804, 812 2.05am

In conjunction with the rail extension on New Year’s Eve (31 December
2020, Thursday), the operating hours of the following SBST bus services
will be extended:

配合元旦前夕（2020年12月31日，星期四）地铁服务延长，以下的新捷运巴士路线也将延长服务时间：

Bersamaan lanjutan pada jadual kereta api pada hari sebelum Tahun Baru (31 Disember 2020, Khamis) 

jadual operasi khidmat bas SBST berikut akan dilanjutkan:

புத்தாண்டுக்கு முன்தினம் (31 டிசம்பர் 2020, வியாழக்கிழமம) ரயில் சசமை நீடட்ிக்கப்படுைதால்,
பின்ைரும் எஸ்பிஎஸ் டிரான்சிட் சபருந்து சசமைகள் இயக்கப்படும் சநரங்களும்
நீடட்ிக்கப்படுகின்றன:

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg ● 欲知更多详情, 请致电新捷运顾客联络中心

1800-287 2727 （平日早上7时30分至晚上8时）或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg ● Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian

1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg ● சமல்விைரங்களுக்கு, எஸ்பிஎஸ்டிரான்ஸிட் ைாடிக்மகயாளர் ததாடரப்ு நிமலயஎண் 1800-287 

2727 (தினமும்காமல 7.30 மணி –இரவு 8.00 மணி) மயததாடரப்ு தகாள்ளவும்அல்லது www.sbstransit.com.sgஎன்றஇமணயபக்கத்திற்கு தசல்லவும்

SCAN THE

QR CODE

FOR MORE 

INFORMATION

元旦前夕的末班车发车时间
Jadual Bas Terakhir pada hari sebelum Tahun Baru
புத்தாண்டுக்குமுன்தினம் கமடசிப் சபருந்துஇயக்கப்படும்

சநரங்கள்


